
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

6. Runde
18.12.2025 18:00
Brunn/Geb. (4er Bahn)

ESV Brunn am Gebirge KSK Meidling
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1416 TOMICIC Petar 10
121

0
121
0.5

136
1

139
1

517
2.5

1

2458 TUCNY Josef 18
117

1
118
1

111
0

122
0

468
2

0

3307 NEIDL Dominik 5
126

1
146
1

140
1

151
1

563
4

1

1197 ZIMMERMANN Walter 10
121

0
101
0

125
0

122
0

469
0

0

Ersatz
1922 TAIBL Walter ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

A659 GRÖTZ Gerhard 11
123
1

121
0.5

124
0

135
0

503
1.5

0

A625 NECA Franz 17
111
0

117
0

137
1

132
1

497
2

1

A632 KRAMMER Ewald 22
98
0

115
0

108
0

107
0

428
0

0

A627 LUTZ Gregor 8
142
1

128
1

153
1

124
1

547
4

1

Ersatz
A629 HASELBACHER Helmut ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

504,25 2017 43 2 8,5
4 : 2

+ 42 -
7,5 0 58 1975 493,75

Mannschaftskapitän: TAIBL Walter Schiedsrichter: BUCHINGER Ernst Mannschaftskapitän: NECA Franz

erstellt am 30.12.2025 16:07


