

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 6. Runde  
 Datum: 18.12.2025 18:00  
 Kegelbahn: Brunn/Geb. (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## ESV Brunn am Gebirge

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1416	TOMICIC Petar	10	121	121	136	139	517	1	
			0	0.5	1	1	2.5		
2458	TUCNY Josef	18	117	118	111	122	468	0	
			1	1	0	0	2		
3307	NEIDL Dominik	5	126	146	140	151	563	1	
			1	1	1	1	4		
1197	ZIMMERMANN Walter	10	121	101	125	122	469	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
1922	TAIBL Walter		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A659	GRÖTZ Gerhard	11	123	121	124	135	503	0	
			1	0.5	0	0	1.5		
A625	NECA Franz	17	111	117	137	132	497	1	
			0	0	1	1	2		
A632	KRAMMER Ewald	22	98	115	108	107	428	0	
			0	0	0	0	0		
A627	LUTZ Gregor	8	142	128	153	124	547	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
1929	HASELBACHER Helmut		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
504,25	2017	43	2	8,5	4 : 2 + 42 -	7,5	0	58	1975	493,75

Mannschaftskapitän: TAIBL Walter	Schiedsrichter: BUCHINGER Ernst	Mannschaftskapitän: NECA Franz